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Puheenjohtajan katsaus 

Vuosi 2024 oli Kenttäurheilijoille monella rintamalla erinomainen. Harrastajamäärä kasvoi käytännössä 

kaikissa ikäryhmissä ”vauvasta vaariin”,  ja myös kilpailullinen menestys oli huomattavan hyvää. Ensimmäistä 

kertaa historiassaan KU-58 kuului kaikilla mittareilla Suomen kymmenen parhaan ja suurimman seuran 

joukkoon: Seuraliigassa ja Kalevan Maljassa sijoituimme sijalle kahdeksan ja SAULin maljapisteissä olimme 

viidensiä. Nuorisotoimintakilpailussa seuran sijoitus oli 10., mikä on seuran paras tulos koko 

nuorisotoimintakilpailun historiassa. Kansainvälisilläkin areenoilla seuran urheilijat olivat erinomaisesti 

esillä. Erityisen ilahduttavaa oli myös se, että luokkaurheilijoiden määrä nousi edelliskaudesta 15:llä. 

Kilpailutoiminnan keskeisiä tavoitteita oli osallistujamäärän nostaminen nuorimmissa SM-kilpailuikäluokissa. 

Tässä onnistuttiinkin, mistä kiitos kuuluu urheilijoiden lisäksi heidän valmentajilleen ja vanhemmilleen. 

Ilman perheiden tukea kilpailuihin osallistuminen ei kasva. Samalla, kun urheilijoita kannustetaan 

kilpailemaan, seuran on pidettävä huolta myös niistä harrastajista, jotka saavat liikunnan riemua vain itsensä 

ylittämisestä ja harrastuksen tuomista sosiaalisista kontakteista ilman kilpailullisia tavoitteita. 

Seuran junioritoiminnan tähtiseurastatus auditoitiin syksyllä SUL:n voimin. Prosessissa seura sai paljon 

kiitosta voimakkaasta kehityksestään eri rintamilla, mutta toki myös kehittämiskohteita löytyi esimerkiksi 

henkilöstöhallinnosta. Niihin on syytä tarttua ponnekkaasti ja niin on jo tehtykin. 

Voimakas kehitys ja kasvu tuo seuralle myös entistä suuremman odotusarvon toiminnan laadun suhteen eri 

sektoreilla. Monet seuratoiminnan kannalta kriittiset asiat kiertyvät viestinnän ympärille. Se on osa-alue, 

jossa riittää parannettavaa loputtomasti ja joka ei tule koskaan valmiiksi. Viestinnän prosesseja on 

kehitettävä jatkuvasti, ja samalla on kuunneltava herkällä korvalla seuratoimijoita ja seuran eri sidosryhmiä. 

Toimintamalleja ja toiminnan linjauksia on pystyttävä perustelemaan suhteessa seuran visioon olla ”paras 

paikka harrastaa Vantaalla”. Visio tarkoittaa käytännössä sitä, että rima ei voi toiminnan laadussa olla 

missään kohdassa kovin matalalla, vaan meidän on seurana pystyttävä järjestämään pienetkin 

harrastukseen liittyvät asiat keskimääräistä paremmin. Tämä vaatii ymmärrystä, tahtoa, taloudellista kykyä 

ja riittävästi osaavia henkilöresursseja. 

Yhteisöllisyys ja into osallistua seuratoimintaan on lähes kaikissa urheilulajeissa ollut vähenemään päin. 

Entisen seuratoimijan statuksen sijaan perheet näkevät nykyään itsensä enemmän kuluttajina, jotka ostavat 

seuralta palveluja. Kenttäurheilijoissa on kaikeksi onneksi säilynyt seuratoiminta-aktiivisuutta niin, että 

lukuisat kilpailutapahtumat, mukaan lukien Vantaan Maraton, kyetään järjestämään vuodesta toiseen. 

Kuluneena vuonna järjestimme omin voimin myös esimerkiksi maastojuoksun pohjoismaiset 

mestaruuskilpailut. Seuralla on reservissä yli sata osaavaa vapaaehtoista, joiden varassa tapahtumien 

järjestäminen on. Joukko on kuitenkin pääosin verraten varttunutta väkeä, tyypillistä suomalaisen 

yhdistystoiminnan ydinjoukkoa, ja uutta verta kaivataan mukaan kilpailuiden ja muiden tapahtumien 

järjestämiseen. Kyse on seuran talouden ja siis harrastajille koituvien kustannusten kannalta täysin 

keskeisestä asiasta. Ilman vapaaehtoisten varassa pyörivän kilpailutoiminnan tuottoja harrastuksen hintaa 

joudutaan merkittävästikin korottamaan. 

Seura kutsuttiin loppuvuodesta mukaan parhaimpien suomalaisten yleisurheiluseurojen 

kehittämisprosessiin, joka jatkuu myös tulevina vuosina. Kehitettävää on paljon, mutta vuosi 2024 osoitti 

seuran olevan hyvällä tiellä. Toki harha-askeleitakin aina mahtuu mukaan, kun inhimillisen toiminnan kanssa 

ollaan tekemisissä. Toinen toistamme tukien ja seurahenkeä jatkuvasti kasvattaen pääsemme kuitenkin 

etenemään kohti tavoitettamme, olla se paras paikka harrastaa Vantaalla. 

 Iso kiitos kaikille seuratoimijoille ja sidosryhmille urheiluvuodesta 2024! 



 

Harjoitustoiminta 
Junioritoiminta  

Juniorien harjoitustoiminta jakaantui alle kouluikäisten liikuntaleikkikouluihin, 6–11-vuotiaiden 

yleisurheilukouluihin ja yli 12-vuotiaiden harjoitusryhmiin sekä kilparyhmiin. Näiden lisäksi joukko 

urheilijoita harjoitteli henkilökohtaisessa valmennuksessa eri valmentajilla.  

 

Kesäkaudella harjoitusryhmien osallistujamäärät olivat ennätyssuuret. Kesäkuun alussa 3–17-vuotiaiden 

ryhmissä oli 412 lasta ja nuorta. Lokakuussa sisäharjoituskauden alussa vastaavien ikäluokkien ryhmissä oli 

263 harrastajaa, mikä oli uusi sisäharjoituskauden ennätys. Kesäkaudella aloitettiin uutena ryhmänä 

yleisurheilukoulun ekaluokka 6-7-vuotiaille, joka toimii siirtymäryhmänä liikuntaleikkikoulujen ja 

yleisurheilukoulujen välillä. Suurin osa kesäkauden kasvusta tuli nimenomaan yleisurheilukoulun 

ekaluokalta. Lista toiminnassa olleista juniorien harjoitusryhmistä on liitteenä. 

  

Kilparyhmistä toiminnassa olivat 10–12-vuotiaiden kilparyhmä päävalmentajanaan Kia Oilinki, 13-vuotiaiden 

kilparyhmä valmentajanaan Tarja Suomalainen sekä SM-ikäisten poikien ja tyttöjen kilparyhmät Joakim 

Karmitsan ja Tuomas Kaukolahden valmennuksessa. Heittoryhmä harjoitteli Anssi Hirvikosken 

valmennuksessa kolme kertaa viikossa keskittyen rinkilajeihin. Yksi harjoituskerta viikossa oli avoin myös 

aloitteleville heittäjille. Seiväshypyn erikoisharjoituksissa jatkettiin yhteistyötä Viipurin Urheilijoiden kanssa. 

Antti Koskinen piti viikoittaisia seiväshypyn erikoisharjoituksia Liikuntamyllyssä. Kenttäurheilijoiden 

junioreita osallistui runsaasti myös pääkaupunkiseudun keihäskoulun harjoituksiin.  

 

 

 

Ulkoharjoituskaudella, toukokuusta syyskuuhun, seuran harjoituspaikkana oli Hiekkaharjun urheilukenttä. 

Hakunilan urheilukentällä ei voitu pitää harjoituksia, sillä kaupunki ei myöntänyt kentälle harjoitusvuoroja 

vedoten kentän epäonnistuneeseen peruskorjaukseen liittyviin syihin. Kentän uusintaremontti ei toteutunut 

kauden 2024 aikana, ja näin ollen Hakunilan kentän käyttöön liittyvät epävarmuustekijät jatkuvat edelleen. 



 
Vain Tikkurila-festivaalin aikaiset väistövuorot voitiin järjestää Hakunilan kentällä.  

Yleisurheilukoulutoimintaa ei jatkettu Korson urheilukentällä vähäisen kysynnän takia, jolloin 

ohjaajaresurssit siirrettiin paremmin tuottavaan työhön Hiekkaharjun kentälle.  

 

Sisäharjoituskaudella, lokakuusta huhtikuuhun, seuran pääharjoituspaikkana toimi Hakunilan kalliosuoja. 

Liikuntaleikkikoulut toimivat torstaisin Jokiniemen koululla. 7–9- ja 10–11-vuotiaiden yleisurheilukouluja 

pidettiin maanantaisin Varia Hiekkaharjun liikuntasalissa. Yleisurheilukoulujen Varian ryhmien kysyntä oli 

suurta, mikä kertoo siitä, että lasten toiminnassa olennaista on harjoituspaikan kodin läheinen sijainti. 

Syksyllä 2024 alkaneella sisäharjoituskaudella osa yleisurheilukoulun ekaluokan harjoituksista vietiin 

Lehtikuusen koulun pieneen liikuntasaliin, mikä oli onnistuneeksi koettu ratkaisu. Kilparyhmät käyttivät 

myös Liikuntamyllyn ja Olympiastadionin harjoitustiloja. 

 

Harjoitusmaksuissa ei tapahtunut muutoksia vuoden 2024 aikana. Ryhmätoiminnan harrastusmaksut olivat 

välillä 25–90 € kuukaudessa yleisimmän maksuluokan ollessa 50 €/kk. 

 

Elokuussa järjestettiin seurapäivä, joka sisälsi koko perheen aktiviteetteja yleisurheiluaiheisella rastiradalla 

sekä kuplapalloilua. Useita kilparyhmien junioreita osallistui piirileireille ja yläkoululeireille Pajulahden 

urheiluopistolla.  

  

Oman harjoitustoiminnan lisäksi seura oli kesäkaudella mukana toteuttamassa Sporttia kaikille - 

yleisurheilukerhoa, joka oli tarkoitettu matalan kynnyksen harrastusmahdollisuudeksi. Kerhoon ilmoittautui 

22 lasta, ja se kokoontui kesä-elokuussa Hiekkaharjun kentällä. Kouluvuoden aikana seura toteutti 

Urhea-yhteistyötä, jossa tarjottiin keskiviikko-iltapäivisin Kenttäurheilijoiden järjestämänä yläkoulujen 

Urhea-oppilaille suunnattu juoksuharjoitus. Palloiluseurojen kanssa tehtiin pienimuotoista yhteistyötä 

juoksu- ja ominaisuusharjoittelussa, juoksuharjoitusjaksojen tai yksittäisten testipäivien muodossa.  

 

Valmennustoiminta  

SM-kilpailuikäisiä nuoria ja yleisen sarjan urheilijoita harjoitteli henkilökohtaisessa valmennuksessa useilla 

Kenttäurheilijoissa toimivilla valmentajilla. SM-kilpailuihin osallistuneita urheilijoita harjoitteli seuraavien 

valmentajien johdolla: Pekka Kelonurmi, Joni Oilinki, Markku Rimpiläinen, Rene Knape, Anssi Hirvikoski, Tero 

Lampinen, Eemeli Kaartinen, Tarja Suomalainen, Tuomas Kaukolahti ja Joakim Karmitsa. Lisäksi seuran 

urheilijoita harjoitteli myös ulkopuolisten valmentajien ohjauksessa tai itsenäisesti valmentautuen. Vuoden 

2024 aikana 28 urheilijaa ja viittä valmentajaa tuettiin valmennustuella. Lisäksi urheilijoiden 

SM-kilpailumatkoja tuettiin matkustusäännön määräämällä tavalla.  

 

Suomen Urheiluliiton valmennusryhmiin olivat nimettyinä kaudella 2023–2024 seuraavat urheilijat: Ville 

Lampinen maajoukkue, Hilla Uusimäki maajoukkue, Mico Lampinen nuorten maajoukkue, Max Lampinen 

nuorten maajoukkue. 

  

Kauden 2024–2025 uudistuneisiin SUL-valmennusryhmiin nimettiin seuraavat urheilijat: 

Team Finland huiput: Mico Lampinen, Max Lampinen, Hilla Uusimäki 

Team Finland nuoret: Justus Korvenpää 

Team Finland juniorit: Pyry Heiskanen, Hilma Larvala 

 

Masters-urheilu ja kuntoliikunta  

Kestävyysjuoksun puolella kuntoliikuntatarjonnan ytimen muodostivat torstain ja sunnuntain 

yhteislenkkitoiminta. Yhteislenkkien ohjaajina toimivat Anna-Liisa Stenvall, Harri Mannermaa ja Juha-Pekka 

Nurmela. Kaikille avoin tehopainotteinen yhteisharjoitus on vakiinnuttanut paikkansa kalenterissa torstaisin. 



 
Kävijöitä harjoituksessa oli 10–15. Torstain ryhmällä on aktiivinen Messenger-ryhmä. Harjoituksista 

ilmoitettiin myös Facebookissa Pääkaupunkiseudun kestävyysjuoksijat -ryhmässä.  Sunnuntain yhteislenkille 

kokoontui keskimäärin 12 urheilijaa, jotka jakaantuivat useimmiten 2–3 eri vauhtiryhmään. Vauhtiryhmien 

vetämisestä vastuuta otti seitsemän eri juoksijaa. 

 

Harri Mannermaan ohjaama juoksukoulu aloitti syksyllä 13 juoksukoululaisen voimin. Ryhmä jatkaa 

toimintaansa myös kevätkauden 2025. Lokakuussa aloitti Sanna Kullbergin valmentama aikuisten 

kilpakuntoilijoiden kestoryhmä, jossa oli mukana 24 tavoitteellisesti harjoittelevaa urheilijaa. 

Loka-marraskuussa harjoituksia oli keskiviikkoisin ja lauantaisin. Joulukuun alusta ryhmä harjoitteli kerran 

viikossa lauantaisin Olympiastadionin Tunnelissa. Ryhmä jatkaa harjoittelua kaudella 2024–2025 toukokuun 

loppuun saakka. Kaikkiaan kestävyysjuoksun harjoitustoiminnan kysyntä oli hyvin positiivista, sillä 

molemmat ryhmät myytiin loppuun.  

 

Kestävyysjuoksutarjonnan lisäksi Olli Leinon valmentama aikuisurheilijaryhmä harjoitteli kerran viikossa 

koko ryhmän kanssa sekä lisäksi pienemmällä ryhmällä satunnaisesti. Ollin ryhmässä on noin 10 urheilijaa. 

Ryhmä harjoitteli monipuolisesti eri kenttälajeja. Mukana oli sekä kilpailevia että kuntoilevia henkilöitä 

 

 

Power-ryhmä kalliosuojassa.  

 

Aikuisliikkujille suunnattu Power-ryhmä harjoitteli talvikaudella yhdessä maanantaisin. Ryhmässä on 12 

innokasta liikkujaa. Ryhmässä kehitettiin monipuolisilla harjoitteilla lihaskuntoa, kestävyyttä, kehonhallintaa 

ja liikkuvuutta. Ryhmän valmentajina toimivat Essi Latvala ja Sanna Kullberg. 

 

Aikuisurheilijat järjestivät vuoden 2024 aikana kaksi yhteisöllistä tapahtumaa. Lokakuussa järjestettiin 

SAUL-maantiekympin jälkeinen illanvietto, johon osallistui 20 seuran aikuisurheilijaa. Itsenäisyyspäivän 

aattona Allun mökillä pidettiin torstain treeniryhmän pikkujoulut. 

 

Vuonna 2024 aikuisurheilijat osallistuivat harjoitustoiminnan lisäksi ilahduttavan aktiivisesti erilaisiin talkoo- 

ja toimitsijatehtäviin. 



 

Kilpailutoiminta 
Kilpailuiden järjestäminen  

Seura järjesti vuoden 2024 aikana kilpailutapahtumia maantiellä, maastossa ja kentällä yhteensä 38 

kappaletta. Seura tarjosi junioriharrastajilleen vuoden aikana 61 maksutonta kilpailutapahtumaa omien 

kilpailuiden, Helsyn kilpailuiden, seuracupien ja SM-kilpailuiden muodossa.  

 

Seuran tärkeimmät kilpailutapahtumat olivat Pohjoismaiden mestaruusmaastot ja Vantaan Maraton. 

Maratonille ilmoittautui 1905 juoksijaa,  joista maaliin juoksi 1 541 osallistujaa. Luvut sisältävät myös 

maratonviestin osallistujat. Tulos lukeutuu parhaiden maratonvuosien joukkoon. 

 

Kenttäkilpailuista eniten osallistujia keräsi Hippo-kisat, jonka ilmoittautuminen täytyi sulkea tuhannen 

ilmoittautujan rajan tultua täyteen. Osallistujamäärältään Hiekkaharjun Hippo-kisat olivat Suomen 

suurimmat. Hallikauden rungon muodosti Luolasprinttien kilpailusarja, joka säilytti suosionsa. 

 

Vantaan maraton järjestettiin yhteistyössä muiden Vantaan seurayhtymän seurojen kanssa, ja Itä-Vantaan 

maastojuoksujen sarja yhteistyössä Vantaan Hiihtoseuran kanssa. Lisäksi seuran toimitsijoita osallistui 

Helsyn kilpailutapahtumien järjestelyihin hallikaudella. Ruotsiottelussa oli jälleen Suomen järjestelyvuoro. 

Kenttäurheilijoista Ruotsiottelun järjestelyihin Olympiastadionilla osallistui 13 henkilöä.  

 

KU-58:n järjestämät kilpailut kaudella 2024 

Ke 10.1.           Luolasprintit                                                     Kalliosuoja 

La 13.1.           Maantiejuoksucup                                          Hakunila 

Su 28.1.           Helsy-hallit                                                       Liikuntamylly 

Ke 7.2.             Luolasprintit                                                     Kalliosuoja 

La 10.2.           Maantiejuoksucup                                          Hakunila 

Ke 6.3.             Luolasprintit                                                     Kalliosuoja 

La 16.3.           Maantiejuoksucup & AM-maantie                Hakunila 

Su 17.3.           Helsyn junnuhallit                                           Liikuntamylly 

Ke 17.4.               PM-maantiejuoksu & katumaili                                Hakunila 

To 25.4.               Itä-Vantaan maastot                                         Hakunila 

To 2.5.                PM-maastot                                                        Hakunila 

Ti 7.5.                Itä-Vantaan maastot                                         Hakunila 

To 16.5.              Itä-Vantaan maastot                                         Hakunila 

To 9.5.           Tour de Hammer                                                Myyrmäki 

Su 12.5.           Lusikkajuoksu                                                      Hiekkaharju 

Ke 22.5.               Heidehofin rykäisy                                           Jokiniemi 

Ke 29.5.               Heidehofin rykäisy                                           Jokiniemi 

Su 2.6.             Kauko Rokalan muistokilpailu                          Hiekkaharju 

Ma 17.6.         AM-Ratakävelyt / 58-Cup                                Hiekkaharju 

Ma 1.7.                58-Cup                                                                  Hiekkaharju 

Su 28.7.  Harri 65v Juhlajuoksu    Hiekkaharju 

Ke 14.8.               Hippo-Kisat                                                          Hiekkaharju 

Ke 21.8.               Heidehofin rykäisy                                           Jokiniemi 

Ke 28.8.               Heidehofin rykäisy                                           Jokiniemi 

Pe-la 30.–31.8.  Ruotsiottelu                                                         Olympiastadion 

Su 22.9.           PM-ottelut 12-13v & tuloskisa   Hiekkaharju 

To 19.9.  Koululaismaastot    Hakunila 



 
To 19.9.               Itä-Vantaan maastot                                         Hakunila 

To 10.10.             Syysmoukari                                                        Hiekkaharju 

To 26.9.               Itä-Vantaan maastot                                         Hakunila 

To 3.10.               Itä-Vantaan maastot                                         Hakunila 

La 12.10.         Vantaan Maraton                                               Tikkurila 

Su 27.10. Maastokatsastus    Hakunila 

Su 10.11.         Pohjoismaiden mestaruusmaastot                Hakunila 

La 16.11.             Maantiejuoksucup                                             Hakunila 

La 14.12.            Maantiejuoksucup                                             Hakunila 

Ke 18.12.             Joulusprintit                                                         Kalliosuoja 

Ti 31.12.              Uudenvuodenjuoksu                                         Tikkurila 

 

Seuran lukuisat kilpailut järjestettiin vapaaehtoisvoimin. Seuran toimitsijakaartin ytimen muodostaa 

muutaman kymmenen hengen joukko, yhteensä toimitsijatehtäviin osallistui yli 100 eri henkilöä vuoden 

aikana. Suurimmat toimitsijajoukot vaati Vantaan Maraton. 

 

Seuran edustajia osallistui piirin järjestämille II-tason toimitsijakursseille ja lajijohtajakursseille. 

Lajijohtajakurssin suorittivat Sanna Kullberg, Jarmo Viitanen ja Raisa Huotari. Omia toimitsijakoulutuksia ei 

järjestetty.  

 

Kilpailumenestys  

Suomen Urheiluliiton eri pistekilpailuissa kausi 2024 oli seuralle historiallisen menestyksekäs. KU-58 kuului 

kaikilla mittareilla Suomen kymmenen parhaan ja suurimman seuran joukkoon. 

 

Kenttäurheilijoiden sijoitukset seuraliigassa ja Kalevan Maljassa olivat kahdeksansia, jotka sivuavat seuran 

kaikkien aikojen parhaita sijoituksia. Seuraliigaa edeltäneessä seuraluokittelussa Kenttäurheilijat on kerran 

aiemmin saavuttaneet kahdeksannen sijan vuonna 2013. Seuraliigan pistepotti 679 oli selkeä ennätys, 

aiempi oli 615 pistettä vuodelta 2014. Kalevan Maljan pistemäärä oli 157, mikä on Kalevan Maljan toiseksi 

korkein pistepotti seuran historiassa vuoden 2021 166,67 pisteen jälkeen.  

 

Luokkaurheilijoita seurassa oli 79 + 12 luokittelupisteitä kerännyttä viestijoukkuetta, mikä on 15 

luokkaurheilijaa enemmän kuin edelliskaudella. Eniten Kalevan malja -pisteitä, 21, keräsi Mico Lampinen. 

Seuraliigan piste-ennätystä selittävät erityisesti edelliskautta parempi SM-kilpailumenestys ja 

luokkaurheilijoiden kasvanut määrä.  

 

Kalevan Kisoissa Vaasassa kultamitalisteiksi nousivat Hilla Uusimäki 400 m aidoissa, Mico Lampinen 

kiekonheitossa  ja Tuomas Kaukolahti kolmiloikassa. Kalevan Kisojen pronssille ylsivät Anne-Mari Lehtiö 

pituushypyssä ja Max Lampinen moukarinheitossa. SM-halleissa Tampereella Hilla Uusimäki voitti 

tuplakultaa 400 metriltä ja 300 metrin aidoista. SM-halleissa mitalisteina olivat myös Junnu Korvenpää 800 

metrin hopealla ja Tuomas Kaukolahti kolmiloikan pronssilla.  

 

Lisäksi yleisen sarjan SM-mitalistina palkittiin Laura Manninen SM-puolimaratonin pronssilla.  SM-viesteissä 

kultaa voitti joukkue M19 3x800m (Santtu Heiskanen, Justus Korvenpää ja Joona Heiskanen) ja pronssia 

joukkue M17 4x100m (Juska Torkkola, Pyry Heiskanen, Eero Wuoti, Vili Hahto). 

 



 

 

Mico Lampinen U20 MM-kisoissa Perussa.  

 

EM-kilpailuissa Roomassa kilpailivat Hilla Uusimäki 400 m aidoissa ja Tuomas Kaukolahti kolmiloikassa, 

jääden alkukilpailuihin. Mico Lampinen saavutti Kenttäurheilijoissa historiallisen U20-sarjan MM-pronssin 

Perun Limassa. Toinen nuorten arvokilpailuissa edustanut urheilija oli Justus Korvenpää  U18-sarjan 

EM-kilpailuissa 800 metrillä Banska Bystricassa Slovakiassa. Ruotsi-ottelussa olivat mukana Tuomas 

Kaukolahti kolmiloikassa, Anne-Mari Lehtiö pituudessa, Hilla Uusimäki 400 m aidoissa ja Ville Lampinen 800 

metrillä. Kaukolahti otti lajivoiton kolmiloikassa. Joona Heiskanen voitti Pohjoismaiden mestaruuden M19 

800 metrillä Tårnbyssä Tanskassa kuin myös Mico Lampinen M19 kiekossa ja moukarissa.   

 

Kilpailutoiminnan tärkeimpiä tavoitteita oli uusien osallistujien kasvattaminen nuorimpaan SM-ikäluokkaan. 

Osallistujamäärän ja erityisesti menestyksen osalta tilanne nuorten SM-kilpailuissa oli hyvä. Helsingissä 

14–15-vuotiaiden SM-kilpailuissa Pyry Heiskanen voitti tuplakultaa P15 pika-aidoissa ja pituudessa sekä 

Hilma Larvala kultaa T15 kävelyssä. Joukkuekilpailut toivat kolme uutta SM-mitalistia, Thomas Kleemola otti 

SM-hopeaa yhdessä Heiskasen kanssa ja Eetu Tilander ja Eelis Aaltio ottivat P14 kiekon ja moukarin 

joukkuepronssit.  

  

16–17-vuotiaiden SM-kilpailuissa Savonlinnasta ainoat mitalit toi Justus Korvenpää M16 400 ja 800 metrin 

tuplakultamitalistina. Riihimäellä 19- ja 22-sarjojen SM-kilpailuissa Joona Heiskanen ja Atte Nevala jatkoivat 

seuran 800 metrin mitaliperinteitä hopeamitalisteina sarjoissaan sekä luonnollisesti heittäjä-Lampiset 

ottivat omansa sarjojensa kiekossa ja moukarissa. Luettelo kaikista SM-mitalisteita on liitteenä.  

 

Nuorisotoimintakilpailussa seuran sijoitus oli 10. pistein 701, mikä on seuran paras sijoitus ja pistepotti 

nuorisotoimintakilpailun historiassa. Lisenssipisteet nousivat roimasti ja samalla kilpailupisteissäkin syntyi 

uusi ennätys.  

 



 
Seuracupissa Kenttäurheilijat etenivät ensimmäistä kertaa historiassan super-finaaliin. Hämeenlinnan 

superfinaalissa sijoitus oli kahdeksas. Piiriosakilpailuiden yhteispisteet olivat 28 241, mikä toi 

piiriosakilpailuiden seitsemännen sijan. Piiriosakilpailuiden yhteispisteet rikkoivat seuran edellisen 

ennätyksen vuodelta 2022 lähes viidellätuhannella pisteellä.  

 

Toista kautta voimassa oleva Tulevat tähdet -monipuolisuuskilpailu oli toimivaksi koettu konsepti 

junioreiden aktivoimiseksi monipuoliseen kilpailemiseen. Seuran pistekeskiarvo oli 13.08. Vuoden 2023 

vertailuluku oli 10.19, eli vuonna 2024 juniorit olivat kilpailleet keskimääräistä monipuolisemmin 

edellisvuoteen nähden. 

  

Youth Athletic Gamesissa Tampereella Kenttäurheilijat sijoittui YAG:n club cupissa sijalle 12. 16 pisteellä. 

Henkilökohtaisia mitaleita tuli 5 kappaletta ja 3 viestimitalia.  

 

Helsyn piiriennätyksen tekivät Hilla Uusimäki 400 metrin aidoissa ja Mico Lampinen 19-vuotiaiden kiekossa.  

Suomen ennätyksiä kirjattiin Hilla Uusimäen nimiin 300 metrin halliaidoissa ja Justus Korvenpäälle M17 600 

metrillä.  

 

SAUL kilpailutoiminta 

Seuran aikuisurheilijat osallistuivat Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) mestaruuskilpailuihin ahkerasti ja 

laajalla osallistujajoukolla. Vuonna 2024 Kenttäurheilijat-58 nousi SAULin maljapisteissä viidenneksi 

parhaaksi seuraksi Suomessa. Joukkuekilpailupisteissä olimme jopa Suomen toiseksi parhaita, JKU vain viisi 

pistettä edellä.  

 

Kaikkiaan Kenttäurheilijat-58:n aikuisurheilijat keräsivät 462 maljapistettä. Maljapisteissä mitattuna 

aikuisurhelijoiden menestyksekkäin yksittäinen kilpailutapahtuma (100 pistettä) oli SAUL-yleisurheilu, joka 

kilpailtiin Oulussa heinäkuussa. Pistepottia kartuttaviin SAULin SM-kilpailuihin seuran aikuisurheilijat 

osallistuivat myös maastojuoksussa, viesteissä, puolimaratonilla, 10 km:n maantiejuoksussa, polkujuoksussa 

sekä maratonilla. Urheilijoistamme pistepottia kartuttivat eniten Kirsi Helén (58 pistettä) ja Leena 

Mäkäräinen (31,33 pistettä). Miehistä eniten pisteitä keräsi Jukka-Pekka Hassinen (28,08 pistettä). 

 

Seuramme aikuisurheilijoita edusti Suomea elokuussa pidetyissä WMA:n yleisurheilun MM-kilpailuissa 

Göteborgissa. Mitaleille kisoissa ylsi Tomi Kanto, joka voitti hopeaa M50-sarjan 3000 metrin estejuoksussa. 

Halli-EM-kilpailuihin Toruniin osallistui Jukka–Pekka Hassinen. Laura Manninen juoksi useita Suomen 

ennätyksiä 50-vuotiaiden kestävyysmatkoilla. 

 

Parayleisurheilun kilpailutoiminta 

Tommi Räisänen saavutti lukuisia arvokisamitaleita. SM-halleissa Tommin saldo oli kolme kultaa ikäluokassa 

40–49. Jarmo Leväisen saalis 50–59-vuotiaiden sarjassa oli identtinen. Kesän SM-kisoissa Räisänen saavutti 

neljä kultaa ja Leväinen kaksi kultaa ja kolme hopeaa. Lissabonin EM-kisoissa Tommi Räisänen saavutti 

kolme kultaa ja yhden pronssin. Jarmo Leväinen saavutti kaksi hopeaa ja pronssin. Molemmat kilpailevat 

elinsiirron saaneiden sarjassa.  



 

Hallinto 
Seuran toimintaa johti yhdeksänhenkinen hallitus. Hallitus piti vuoden aikana yhdeksän kokousta. 

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 23.4. Tikkurilan lukiossa ja 26.11 seuran toimistolla. 

 

KU-58 ry hallitus 2024: 

Heikki Mäkinen, puheenjohtaja   

Juha Kylänpää, varapj.    

Timo Ikola, sihteeri  

Jari Sainio  

Heidi Wasström  

Anna-Liisa Stenvall  

Sanna Kullberg  

Jarmo Viitanen 

Ville Lampinen  

 

Muut toimihenkilöt:  

Toiminnanjohtaja: Eemeli Kaartinen (päätoiminen)  

Nuorisopäällikkö: Kia Oilinki (päätoiminen) 

Taloudenhoitaja: Paula Pfosser  

Toiminnantarkastaja: Antton Keto 

Talonmies: Rainer Lindström  

 
Jäsenet ja lisenssit 

Vuoden 2024 lopussa seurassa oli 433 jäsentä. Seuran jäsenmäärä nousi edellisvuoden vertailuluvusta 24 

jäsenellä. Lisenssikauden lopussa syyskuussa Kenttäurheilijoissa oli 486 yleisurheilulisenssin haltijaa, mikä 

oli seitsemänneksi suurin lisenssimäärä Suomessa.  

 

Jaostot  

Vuonna 2024 jaostoista toiminnassa olivat kilpailujaosto, aikuisurheilujaosto ja kioskijaosto. Kilpailujaosto 

kokoontui kuukausittain ja vastasi kilpailuiden organisoinnista.  

 

Aikuisurheilujaosto vakiinnutti toimintansa vuoden 2024 kokoontuen yhteensä 3 kertaa. Jaosto keskittyi 

erityisesti seuran aikuisurheilijoiden harjoitustoiminnan ja kilpailutoiminnan kehittämiseen ja 

koordinointiin. 

 

Kioskijaosto on ollut toiminnassa pari vuotta. Se on tuonut paljon iloa kisoissa, ja sitä on kehuttu kovasti. 

Kioskin tuottoja käytetään kaikkien seuran urheilijoiden hyväksi. Kioskin tarkoitus on kisoissa palvella niin 

katsojia kuin urheilijoita maukkailla ja ravitsevilla antimillaan. Kioskijaosto huolehtii myös siitä, että kisoissa 

toimitsijoilla on tarjolla pientä evästä.  

 

Jaostojen puheenjohtajat:  

● Kilpailujaosto: Juha Kylänpää 

● Aikuisurheilujaosto: Jarmo Viitanen 

● Kioskijaosto: Heidi Wasström 

 

Jaostojen täydet kokoonpanot liitteenä.  

 



 
 

 

Henkilöstö  

Vuoden 2024 aikana Kenttäurheilijoiden palveluksessa on työskennellyt kaksi päätoimista työntekijää, 

toiminnanjohtaja Eemeli Kaartinen ja nuorisopäällikkö Kia Oilinki. Lisäksi 27 osa-aikaista työntekijää on 

saanut palkkaa tilikauden aikana.  Osa-aikaiset työntekijät ovat työskennelleet pääasiassa harjoitusryhmien 

ohjaustehtävissä. Kuukausitasolla noin 12–15 työntekijää on ollut palkansaajina.  

 

Juha Kylänpää on hoitanut osa-aikaisesti tiedottajan tehtäviä sekä varainhankintaan ja tapahtumien 

järjestelyihin liittyviä tehtäviä. Näiden lisäksi seura on käyttänyt kahden yrittäjänä toimivan valmentajan 

palveluita.  

 

Koulutus 

Seura tuki valmentajiensa kouluttautumista kustantamalla koulutusten kurssimaksut ja aktiivisesti 

ohjaamalla valmentajia eteenpäin seuraaville koulutustasoille.  

Yleisurheilun starttikurssille osallistuivat: Nea Puiro, Juska Torkkola, Joona Heiskanen ja Santtu Heiskanen. 

Lasten valmentajakoulutukseen osallistuivat: Leo Rautiainen, Milana Kononen, Sara Puiro, Emma Simonen, 

Niko Tilander ja Vili Hahto. 

 

Seuran toiminnanjohtaja Eemeli Kaartinen osallistui European Observatoire of Sport and Employment 

(EOSE) järjestämälle S2ABC European Standard Course on Sport Administration -kurssille, johon liittyivät 

lähikoulutusjaksot Albaniassa ja Montenegrossa sekä kolme etäkoulutusjaksoa.  

 

 

Toiminnanjohtaja Kaartinen European Standard Course on Sport Administration -kurssin päätösjuhlassa. 

 

Harjoitustoiminnan kehittämiseksi seurassa panostettiin omaan koulutustoimintaan. Nuorisopäällikön 

johdolla tuotettiin erilaisia koulutusmateriaaleja lasten valmentajien tueksi. Vuoden aikana seuran 

valmentajat koottiin kaksi kertaa omaan valmennusseminaariin, kesä- ja sisäharjoituskausien alkaessa. Myös 

SUL-valmentajalisenssien hankinnat aloitettiin. Lasten- ja nuorten Tähtiseura -ohjelmaan liittyvä auditointi 

suoritettiin lokakuussa.  

 



 
 

Talous ja varainhankinta sekä kumppanuudet  

Seuran talous seisoi vankasti oman varainhankinnan varassa. Talouden perustan muodostivat harjoitus- ja 

kilpailutoiminnan tuotot. Seuran saamista avustuksista merkittävimpiä olivat Urlus- ja Helsingestiftelsen- 

säätiöiden myöntämät avustukset sekä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä seuratuki, joka oli 

tarkoitettu nuorisopäällikön palkkaukseen. Lisäksi seuraa avustivat Vantaan kaupunki 

toiminta-avustuksellaan ja Allan Seppälä -säätiö, panostamalla tänä vuonna toimiston saneeraukseen.  

 

Vuoden 2024 tilinpäätöksessä seuran tuottojen loppusumma nousi edellisvuoden 208 606,37 €:sta yli 

puolella, kun tuotoiksi kirjattiin 314 388,04 €. Keskeisin syy tuottojen kasvulle oli Vantaan maratonin 

talouden siirtäminen seuran kirjanpidon sisään. Kyseessä on pysyvä järjestely, eli tulevina vuosina tulojen 

vertailulukuna voidaan käyttää vuoden 2024 tuottoa. Seuran pitkäaikaisena tavoitteena on ollut vahvistaa 

vakavaraisuuttaan tekemällä vuosittain lievästi positiivisia tuloksia. Vuonna 2024 tavoitteessa onnistuttiin, 

sillä tilikauden tulos oli 9 542,65 euroa positiivinen. Kassan vahvistaminen on tarpeen, koska vuoden 

kierrossa tulot ja menot eivät kulje samassa syklissä ja seuran on kyettävä säilyttämään maksuvalmiutensa 

myös pienempien tulojen ja suurempien menojen aikajaksoilla. Seuran taloutta hoitivat taloudenhoitaja ja 

toiminnanjohtaja yhdessä Annen tilitoimiston kanssa. 

 

Seuran yrityskumppaneina olivat MK Facade, Itä-Helsingin Lasi, JP-Paloturvallisuus ja Mintti Ravintolat. 

Seuran vaatteiden toimittajana jatkoi Nonamesport.  

 

Seuran Kunniakierros-keräystulos oli  903 €, joka oli Helsyn toiseksi paras keräystulos. Seuran ja piirin 

kunniakierrospäällikkönä toimi Juha Kylänpää. Seuran kunniakierrostapahtumien yhteydessä juostiin 

Cooperin testejä.  

 

Toimitilat 

Seuran toimistolla tapahtui mittava vesivahinko huhtikuun 17. päivänä, mikä piti toimiston poissa käytöstä 

noin kolmen kuukauden ajan. Vesivahingosta selvittiin kuitenkin ilman välittömiä seuraan kohdistuneita 

taloudellisia vaikutuksia vakuutuskorvauksen ja Allan Seppälä -säätiön vastatessa omistamansa kiinteistön 

saneerauskustannuksista. Lopulta vahinko onnistuttiin kääntämään myös hyödyksi tekemällä 

vesivahinkosaneerauksen yhteydessä myös muita tarpeelliseksi käyneitä parannustöitä. Vesivahingon 

korjausurakoitsijana toimi Delete. Vesivahinko myös väistämättä lähensi seuran ja säätiön yhteistyösuhteita. 

 

Viestintä  

Seuran tärkeimmät tiedotuskanavat olivat nettisivut ja Facebook sekä jäsenrekisterin sähköpostilistat. 

Seuran uutistuotanto nettisivuilla oli hyvin kattavaa. Kilpailutoiminnasta uutisoinnin lisäksi kirjoitettiin 

taustoittavia henkilökuvajuttuja sekä esiteltiin seuran historiaa. Uutisia jaettiin aktiivisesti myös Facebookin 

puolelle. Kuvien julkaisu Instagramissa oli aktiivisessa käytössä erityisesti kilpailukausien aikana. Pääosaltaan 

kirjoitetuista jutuista seuran nettisivuilla vastasi seuran varapuheenjohtaja, urheilutoimittaja Juha Kylänpää 

ja nettisivujen ylläpidosta toiminnanjohtaja Eemeli Kaartinen. Nuorten some-tiimiä ei vielä perustettu.  

 

Nuorisopäällikkö vastasi harjoitustoimintaan liittyvästä viestinnästä yhdessä toiminnanjohtajan kanssa. 

Myös ryhmien vastuuvalmentajat osallistuivat viestintään oman ryhmänsä suuntaan sovitun työnjaon 

mukaisesti. Ajantasaiset perustiedot harjoitustoiminnasta löytyivät aina seuran nettisivuilta. 

Harjoitusryhmien Whatsapp-ryhmät olivat tarpeellisen päivittäisviestinnän perusta. Tärkeimmät tiedotteet 

välitettiin aina sähköpostitse. Suomisportin viestintätoimintoja ei käytetty laajalti sen puutteellisuuden 

takia.  

 



 
Kirjoittamisen ohella Juha Kylänpää piti yllä erittäin kattavia seuran ennätys- ja kenttäennätystilastoja. 

Hiekkaharjun kenttäennätystilaston tavoite on olla maailman kattavin kenttäennätystilasto, missä 

tavoitteessa lienee onnistuttiinkin. Hiekkaharjun kenttäennätyksillä on myös oma Facebook-sivu. 

Kenttäennätyksien ja seuraennätyksien tekijöille jaettiin erikoismitaleita.  

 

Seurayhteistyö  

Yhteistyötä kilpailutapahtumien järjestelyissä tehtiin perinteiseen tapaan yli seura- ja lajirajojen. 

Kenttäurheilijoiden yhteistyöseuroina toimivat Vantaan Salamat ja Korson Kunto Vantaan Maratonin 

puitteissa. Salamoiden kanssa tehtiin myös pienimuotoista toimitsijavaihtoa muutamissa kenttäkilpailuissa. 

Vantaan Hiihtoseuran kanssa järjestettiin yhdessä Itä-Vantaan maastoja ja pieni joukko Kenttäurheilijoiden 

toimitsijoita avusti Hiihtoseuraa SM-hiihtojen järjestelyissä. Helsyn puitteissa osallistuttiin hallikauden 

kilpailuiden järjestelyihin Liikuntamyllyssä. Harjoitustoiminnan yhteistyötahoina toimivat Urhea, 

pääkaupunkiseudun urheiluakatemia sekä Sporttia Kaikille ry.  

 

Palkitsemiset ja muistamiset 

Kunniatoimikunta toimi varapuheenjohtaja Juha Kylänpään johdolla, hakien lajiliiton ja liikuntajärjestöjen 

myöntämiä ansiomerkkejä seuratoimijoille.  

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ansiomitalilla palkittiin Harry Jääskeläinen ja Heikki Mäkinen. Suomen 

Urheiluliiton Kultaisella ansiomerkillä ruusukkein palkittiin Eero Hosio ja Harri Mannermaa. Mico Lampinen 

palkittiin Vantaan Liikuntagaalassa vuoden tulokkaana 2024. Lista kaikista palkituista on liitteenä.  

 

Edustukset ja jäsenyydet  

Kenttäurheilijat-58 ry kuului jäsenenä Suomen Urheiluliittoon, Helsingin seudun Yleisurheiluun, Suomen 

Aikuisurheiluliittoon, Etelä-Suomen Liikuntaan ja Urheiluun sekä Vantaan Liikuntayhdistykseen. Seuran 

edustajina kattojärjestöissä toimivat seuraavat henkilöt:  

 

Suomen Urheiluliitto ry:  

● Seurapalveluvaliokunta: Heikki Mäkinen  

 

Helsingin seudun yleisurheilu ry:  

● Piirin hallitus vara pj.: Heikki Mäkinen 

● Toiminnanjohtaja: Juha Kylänpää 

 

SAUL:  

● Olli Leino, koulutus- ja valmennustoimikunta 

● Juha Kylänpää, kilpailuvaliokunta, Ikiliikkujan toimituskunta 

● Kevätkokousedustaja: Jarmo Viitanen 

● Ylimääräinen yhdistyksen kokous: Sanna Kullberg 

 

 

 

 



 

Liitteet: 
● Seuraliigapisteet 

● Luokkaurheilijat 

● Arvokilpailumitalistit 

● Harjoitusryhmät ja valmentajat 

● Palkitut 

● Jaostot 

 



 
 

SM-pisteet 
 

Pisteet Nimi 

21.00 Mico Lampinen 

16.83 Justus Korvenpää 

14.00 Leo Rautiainen 

13.50 Joona Heiskanen 

13.00 Max Lampinen 

9.00 Tuomas Kaukolahti 

9.00 Hilla Uusimäki 

7.67 Tero Korpi 

6.25 Atte Nevala 

6.00 Laura Manninen 

6.00 Anne-Mari Lehtiö 

5.25 Ville Lampinen 

5.00 Päivi Kauppinen 

4.25 Junnu Korvenpää 

4.25 Eero Wuoti 

3.00 Minna Hirvonen 

2.33 Santtu Heiskanen 

2.17 Ville Korhonen 

2.00 Rasmus Krogell 

2.00 Kristian Lindroos 

1.83 Vili Hahto 

1.25 Tuomas Heikkilä 

1.25 Juska Torkkola 

1.25 Pyry Heiskanen 

1.00 Jukka Hyttinen 

0.33 Lukas Wirsching 

0.33 Leevi Piispanen 

0.25 Thomas Kleemola 

 

14-15-v. SM-pisteet 

 

Pisteet Nimi 

8.25 Pyry Heiskanen 

6.38 Hilma Larvala 

2.00 Eelis Aaltio 

2.00 Eetu Tilander 

1.25 Thomas Kleemola 

0.88 Alisa Ekebom 

0.50 Siina Kuikka 

0.38 Siina Haapala 

0.38 Oona Kuusivuori 

 

 

 



 
Luokkaurheilijat 
 

 

 



 

 



 
Arvokilpailumitalistit 

 

SUL    
17.2-18.2 SM-hallit Tampere  
 400 m Kultaa Hilla Uusimäki 
 kolmiloikka Pronssia Tuomas Kaukolahti 
 300 m aj Kultaa Hilla Uusimäki 
 800 m Hopeaa Junnu Korvenpää 
    
18.2 SM-talvimoukari Kaustinen  
 M19 moukari Kultaa Mico Lampinen 
 M moukari Hopeaa Max Lampinen 
    
24.2-25.2 SM-hallit 22/19/17 Mustasaari  
 M17 800 m Kultaa Justus Korvenpää 
 M19 800 m Hopeaa Joona Heiskanen 
 M22 800 m Hopeaa Junnu Korvenpää 
 M22 kuula Pronssia Leo Rautiainen 
    

16.3 
Kiekonheiton 
SM-talvimestaruus Kotka  

 M19 kiekonheitto Kultaa Mico Lampinen 
    
13.4 SM-maantie Lahti  
 N Puolimaraton pronssia Laura Manninen 
    
5.5 SM-maastot Kotka  
 M19 joukkue hopeaa Tero Korpi 
 M19 joukkue hopeaa Joona Heiskanen 
 M19 joukkue hopeaa Ville Korhonen 
    
27.-30.6 Kalevan Kisat Vaasa  
 M kiekko kultaa Mico Lampinen 
 M kolmiloikka kultaa Tuomas Kaukolahti 
 N 400 m aj kultaa Hilla Uusimäki 
 M moukari pronssia Max Lampinen 
 N pituus pronssia Anne-Mari Lehtiö 
    
2.-4.8 SM 14-15 Helsinki  
 T15 3000 m kävely kultaa Hilma Larvala 
 P15 pituus kultaa Pyry Heiskanen 
 P15 100 m aj kultaa Pyry Heiskanen 
 P15 pituus joukkue hopeaa Pyry Heiskanen 



 

 P15 pituus joukkue hopeaa Thomas Kleemola 

 
P14 moukari 
joukkue pronssia Eelis Aaltio 

 
P14 moukari 
joukkue pronssia Eetu Tilander 

 P14 kiekko joukkue pronssia Eelis Aaltio 
 P14 kiekko joukkue pronssia Eetu Tilander 
    
2.-4.8 SM 19 / 22 Riihimäki  
 M19 1500 m pronssia Joona Heiskanen 
 M22 moukari kultaa Max Lampinen 
 M19 moukari hopeaa Mico Lampinen 
 M22 800 m hopeaa Atte Nevala 
 M19 800 m hopeaa Joona Heiskanen 
 M19 kiekko kultaa Mico Lampinen 
    
9.-11.8 SM 16/17 Savonlinna  
 M16 400 m kultaa Justus Korvenpää 
 M16 800 m kultaa Justus Korvenpää 
    
24.-25.8 SM-moniottelut Laitila  
 M22 kymmenottelu hopeaa Leo Rautiainen 
    
7.-8.9 SM-viestit Espoo  
 M19 4X800 m kultaa Santtu Heiskanen 
 M19 4X800 m kultaa Justus Korvenpää 
 M19 4X800 m kultaa Joona Heiskanen 
    
 M17 4X100 m pronssia Juska Torkkola 
 M17 4X100 m pronssia Eero Wuoti 
 M17 4X100 m pronssia Pyry Heiskanen 
 M17 4X100 m pronssia Vili Hahto 
    
21.9 Maantiekävelyn SM Pori  
 T15 5 km hopeaa Hilma Larvala 
    

10.-11.8 PM U20 
Kastrup 
DEN  

 M19 moukari kultaa Mico Lampinen 
 M19 800 m kultaa Joona Heiskanen 
 M19 kiekko kultaa Mico Lampinen 
    

17.-18.5 
Pohjoismaiden 
mestaruus 

Malmö 
SWE  



 

 M kolmiloikka kultaa Tuomas Kaukolahti 
 N 400 m aj pronssia Hilla Uusimäki 
    
28.8-31.8 MM U20 Lima PER  
 kiekko pronssia Mico Lampinen 
    
SAUL    
27.1 SM-hiihdot Kotka  
 M30 5,2 km (P) Kultaa Antero Viita 
    
3.2 SM-vauhdittomat Pajulahti  

 
N40 Vauhditon 
kolmiloikka Kultaa Kirsi Helén 

 
N55 Vauhditon 
pituus pronssia Hanna Karjalainen 

    
16.-18.2 SM-hallit Jyväskylä  
 M35 1500 m Kultaa Juhani Pietarinen 
 M45 1500 m Hopeaa Jani Strömsholm 
 N45 1500 m Hopeaa Sanna Kullberg 
 N55 1500 m Pronssia Sari Peltonen 
 N55 400 m Pronssia Raisa Huotari 
 M45 3000 m kävely Hopeaa Marko Martikainen 
 N50 3000 m Kultaa Laura Manninen 
 M60 seiväs Kultaa Jukka-Pekka Hassinen 
 M35 800 m Kultaa Juhani Pietarinen 
 N45 3000 m Hopeaa Sanna Kullberg 
 M50 3000 m Hopeaa Timo Leppäkorpi 
 N55 3000 m Hopeaa Sari Peltonen 
 M60 800 m Pronssia Jukka-Pekka Hassinen 
 M55 800 m Pronssia Juhani Konu 
 N40 60 m Pronssia Kirsi Helén 
    
10.3 SM-moniottelut Helsinki  
 M40 viisiottelu Kultaa Elias Koskinen 
 N40 viisottelu Hopeaa Kirsi Helén 
 N55 viisottelu Hopeaa Hanna Karjalainen 
 M60 viisottelu Hopeaa Jukka-Pekka Hassinen 
 M50 viisottelu Pronssia Kari Elomäki 
    
13.4 SM-puolimaraton Lahti  
 M45 kultaa Petri Juuti 
 N30 hopeaa Iina Lohvansuu 



 

 N35 hopeaa Leena Mäkäräinen 
 N30 joukkue kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 N30 joukkue kultaa Satu Uuttu 
 M55 joukkue kultaa Timo Paasonen 
 M55 joukkue kultaa Jouni Puustelli 
 M55 joukkue kultaa Mika Korpi 
 M50 joukkue hopeaa Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue hopeaa Markus Melamies 
 M50 joukkue hopeaa Mika Särkelä 
 M45 joukkue pronssia Petri Juuti 
 M45 joukkue pronssia Juha-Pekka Nurmela 
 M45 joukkue pronssia Marko Martikainen 
    
4.5 SM-maastot Kotka  
 M30 6 km kultaa Antero Viita 
 M45 6 km kultaa Jani Strömsholm 
 N40 6 km kultaa Katarina Skräddar 
 N45 6 km pronssia Sanna Kullberg 
 N35 6 km pronssia Leena Mäkäräinen 
 M50 6 km pronssia Timo Leppäkorpi 
 M30 joukkue kultaa Antero Viita 
 M30 joukkue kultaa Juhani Pietarinen 
 M30 joukkue kultaa Marko Martikainen 
 M45 joukkue kultaa Jani Strömsholm 
 M45 joukkue kultaa Petri Juuti 
 M45 joukkue kultaa Martti Näsäkkälä 
 M55 joukkue kultaa Jouni Puustelli 
 M55 joukkue kultaa Petri Svärd 
 M55 joukkue kultaa Timo Paasonen 
 N35 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 N35 joukkue kultaa Sanna Kullberg 
 N35 joukkue kultaa Satu Uuttu 
 N40 joukkue kultaa Katarina Skräddar 
 N40 joukkue kultaa Tanja Manninen 
 N40 joukkue kultaa Laura Lassila 
 N50 joukkue kultaa Katja Vuorenkari 
 N50 joukkue kultaa Sari Taipale 
 N50 joukkue kultaa Sari Peltonen 
 M50 joukkue hopeaa Timo Leppäkorpi 
 M50 joukkue hopeaa Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue hopeaa Markus Melamies 



 

    
5.-7.7 SM-kilpailut Oulu  
 M60 1500 m pronssia Jukka-Pekka Hassinen 
 M60 100 m aj pronssia Jukka-Pekka Hassinen 
 M60 seiväs kultaa Jukka-Pekka Hassinen 
 M55 800 m kultaa Petri Svärd 
 M55 800 m hopeaa Juhani Konu 
 M55 1500 m pronssia Petri Svärd 
 M50 10000 m pronssia Tuomas Nupponen 
 M50 3000 m ej kultaa Tomi Kanto 
 M50 400 m aj hopeaa Kari Elomäki 
 M45 10000 m pronssia Petri Juuti 
 M35 800 m hopeaa Juhani Pietarinen 
 M35 1500 m hopeaa Juhani Pietarinen 
 M35 5000 m hopeaa Juhani Pietarinen 
 N50 800 m hopeaa Sari Juuti 
 N50 10000 m hopeaa Sari Juuti 
 N45 1500 m pronssia Sanna Kullberg 
 N40 100 m kultaa Kirsi Helén 
 N40 200 m kultaa Kirsi Helén 
 N40 2000 m ej hopeaa Laura Lassila 
 N40 80 m aj kultaa Kirsi Helén 
 N40 400 m aj kultaa Kirsi Helén 
 N30 1500 m pronssia Iina Lohvansuu 
 N30 5000 m pronssia Iina Lohvansuu 
    
27.7 SM-viestit Iisalmi  
 N30 3X400 m kultaa Kirsi Helèn 
 N30 3X400 m kultaa Leena Mäkäräinen 
 N30 3X400 m kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 3X800 m kultaa Leena Mäkäräinen 
 N30 3X800 m kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 3X800 m kultaa Satu Uuttu 
 N30 1000 m viesti hopeaa Kirsi Helèn 
 N30 1000 m viesti hopeaa Iina Lohvansuu 
 N30 1000 m viesti hopeaa Leena Mäkäräinen 
 N30 1000 m viesti hopeaa Satu Uuttu 
 M45 4X400 m kultaa Juhani Konu 
 M45 4X400 m kultaa Heikki Närhinen 
 M45 4X400 m kultaa Marko Martikainen 
 M45 4X400 m kultaa Petri Svärd 
 M45 1000 m viesti kultaa Marko Martikainen 



 

 M45 1000 m viesti kultaa Heikki Närhinen 
 M45 1000 m viesti kultaa Juhani Konu 
 M45 1000 m viesti kultaa Petri Svärd 
 M60 4X100 m pronssia Jarmo Viitanen 
 M60 4X100 m pronssia Lauri Palva 
 M60 4X100 m pronssia Jari Sainio 
 M60 4X100 m pronssia Jukka-Pekka Hassinen 
 M60 4X400 m kultaa Jukka-Pekka Hassinen 
 M60 4X400 m kultaa Jari Sainio 
 M60 4X400 m kultaa Jarmo Viitanen 
 M60 4X400 m kultaa Lauri Palva 
 M60 4X1500 m kultaa Jari Sainio 
 M60 4X1500 m kultaa Jukka-Pekka Hassinen 
 M60 4X1500 m kultaa Lauri Palva 
 M60 4X1500 m kultaa Jarmo Viitanen 
 M60 1000 m viesti hopeaa Jarmo Viitanen 
 M60 1000 m viesti hopeaa Lauri Palva 
 M60 1000 m viesti hopeaa Jari Sainio 
 M60 1000 m viesti hopeaa Jukka-Pekka Hassinen 
    
30.-31.8 SM-moniottelut Keuruu  
 N40 seitsenottelu kultaa Kirsi Helèn 
 M60 kymmenottelu kultaa Jukka-Pekka Hassinen 
    
14.9 SM-maraton Jyväskylä  
 M45 joukkue kultaa Riku Mikkonen 
 M45 joukkue kultaa Marko Martikainen 
 M45 joukkue kultaa Juha-Pekka Nurmela 
    
28.9 SM-polkujuoksu Ylöjärvi  
 N35 hopeaa Leena Mäkäräinen 
 N35 pronssia Laura Heikkilä 
 N35 joukkue hopeaa Leena Mäkäräinen 
 N35 joukkue hopeaa Laura Heikkilä 
 N35 joukkue hopeaa Sari Taipale 
 N50 pronssia Sari Taipale 
 M40 pronssia Marko Savolainen 
 M45 pronssia Marko Martikainen 
 M40 joukkue kultaa Marko Savolainen 
 M40 joukkue kultaa Marko Martikainen 
 M40 joukkue kultaa Markku Hyvönen 
 N40 pronssia Kirsi Helèn 



 

 N40 joukkue kultaa Kirsi Helèn 
 N40 joukkue kultaa Tanja Manninen 
 N40 joukkue kultaa Laura Lassila 
 M50 kultaa Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue kultaa Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue kultaa Petri Svärd 
 M50 joukkue kultaa Juha-Pekka Nurmela 
 M60 joukkue hopeaa Anssi Pöyry 
 M60 joukkue hopeaa Jukka-Pekka Hassinen 
 M60 joukkue hopeaa Lauri Palva 
    
19.10 SM-maantiekymppi Helsinki  
 M45 kultaa Petri Juuti 
 M45 joukkue kultaa Petri Juuti 
 M45 joukkue kultaa Pena Rekiranta 
 M45 joukkue kultaa Antti Rantala 
 M50 hopeaa Markus Melamies 
 M50 joukkue hopeaa Markus Melamies 
 M50 joukkue hopeaa Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue hopeaa Riku Mikkonen 
 M55 joukkue kultaa Timo Paasonen 
 M55 joukkue kultaa Juhani Ahdinkallio 
 M55 joukkue kultaa Petri Svärd 
 M60 joukkue kultaa Anssi Pöyry 
 M60 joukkue kultaa Jukka-Pekka Hassinen 
 M60 joukkue kultaa Jari Sainio 
 M65 joukkue pronssia Lauri Palva 
 M65 joukkue pronssia Seppo Vanhala 
 M65 joukkue pronssia Kari Kinnari 
 N30 kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 joukkue kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 joukkue kultaa Satu Uuttu 
 N30 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 N45 kultaa Sanna Kullberg 
 N50 pronssia Sari Juuti 
    

13.8-23.8 MM 
Göteborg 
SWE  

 M50 3000 m ej hopeaa Tomi Kanto 
    

10.11 
Pohjoismaiden 
mestaruusmaastot Vantaa  

 M30 kultaa Toni Pasanen 



 

 M30 joukkue kultaa Toni Pasanen 
 M35 hopeaa Juhani Pietarinen 
 M35 joukkue kultaa Juhani Pietarinen 
 M45 joukkue hopeaa Petri Juuti 
 M45 joukkue pronssia Pena Rekiranta 
 M45 joukkue pronssia Marko Martikainen 
 N30 hopeaa Iina Lohvaavsuu 
 N35 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 N35 joukkue kultaa Satu Uuttu 
 N35 hopeaa Leena Mäkäräinen 
 N35 pronssia Satu Uuttu 
 N45 hopeaa Sanna Kullberg 
 N45 joukkue kultaa Sanna Kullberg 
 M50 hopeaa Timo Leppäkorpi 
 M50 pronssia Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue kultaa Timo Leppäkorpi 
 M50 joukkue kultaa Tuomas Nupponen 
 M55 pronssia Juhani Ahdinkallio 
 M55 joukkue kultaa Juhani Ahdinkallio 
 M60 joukkue hopeaa Jukka-Pekka Hassinen 
 N50 joukkue hopeaa Virpi Taipale 
    
PARA    
    
21.1 SM-hallit Pajulahti  
 M40-49 ES 200 m Kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 ES pituus Kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 ES keihäs Kultaa Tommi Räisänen 
 M50-59 ES pituus Kultaa Jarmo Leväinen 
 M50-59 ES keihäs Kultaa Jarmo Leväinen 
 M50-59 ES kuula Kultaa Jarmo Leväinen 
    
10.-11.8 SM Mikkeli  
 M40-49 ES 200 m Kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 ES pituus Kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 ES keihäs Kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 ES korkeus Kultaa Tommi Räisänen 
 M50-59 ES pituus Kultaa Jarmo Leväinen 
 M50-59 ES kiekko Kultaa Jarmo Leväinen 
 M50-59 ES keihäs hopeaa Jarmo Leväinen 
 M50-59 ES kuula hopeaa Jarmo Leväinen 
 M50-58 ES korkeus hopeaa Jarmo Leväinen 



 

    
    
    

26-.27.7 EM-kilpailut 
Lissabon 
POR  

 M40-49 korkeus kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 korkeus kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 pallo kultaa Tommi Räisänen 
 M40-49 kuula pronssia Tommi Räisänen 
 M50-59 korkeus hopeaa Jarmo Leväinen 
 M50-59 pituus hopeaa Jarmo Leväinen 
 M50-59 keihäs pronssia Jarmo Leväinen 

 

 



 
Juniorien Harjoitusryhmät 

 
Kevätkausi 2024 
Liikuntaleikkikoulu 3-4v  Jenna Lankinen, Emilia Lindström 

Liikuntaleikkikoulu 4-5v  Jenna Lankinen, Emilia Lindström 

Liikuntaleikkikoulu 5-6v  Jenna Lankinen, Emilia Lindström 

 

Yleisurheilukoulu 7-9v  Aino Lammela, Essi Latvala, Sara Puiro, Heli Ikonen, Milana Kononen 

Yleisurheilukoulu 10-11v  Aino Lammela, Essi Latvala, Heli Ikonen, Milana Kononen, Kia Oilinki 

 

Harjoitusryhmä 12-14v  Emma Simonen, Wilma Simonen, Joakim Karmitsa, Niko Tilander, Kia Oilinki 

Harjoitusryhmä +15v  Joakim Karmitsa 

 

Kilparyhmä 11-13v  Kia Oilinki 

Kilparyhmä T13   Tarja Suomalainen 

SM-kilparyhmä   Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti 

Heittoryhmä   Anssi Hirvikoski 

 

Kesäkausi 2024 

Ma  4-5v Liikuntaleikkikoulu Enni Ahvenranta,  Juuli Hirvikoski 

Ma 5-6v Liikuntaleikkikoulu Enni Ahvenranta,  Juuli Hirvikoski 

Ke 4-5v Liikuntaleikkikoulu Aino Lammela, Emilia Lindström 

Ke 4-5v Liikuntaleikkikoulu Aino Lammela, Emilia Lindström 

To  4-5v Liikuntaleikkikoulu Saimi Lassila, Kasmira Kononen 

To 5-6v Liikuntaleikkikoulu Saimi Lassila, Kasmira Kononen 

 

Yleisurheilukoulun ekaluokka Aino Lammela, Sara Puiro, Emilia Lindström, Heli Ikonen, Emma Simonen, 

Wilma Simonen, Kasmira Kononen, Nea Puiro 

Yleisurheilukoulu 8-9v  Aino Lammela, Sara Puiro, Heli Ikonen, Emma Simonen, Milana Kononen, 

Nea Puiro 

Yleisurheilukoulu 10-11v Milana Kononen, Vili Hahto, Joona Heiskanen, Sara Puiro 

Harjoitusryhmä 12-14v  Niko Tilander, Milana Kononen, Emma Simonen, Vili Hahto 

 

Kilparyhmä 11-13v  Kia Oilinki, Annika Puotsaari 

Kilparyhmä T13   Tarja Suomalainen 

SM-kilparyhmä   Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti 

Valmennusryhmä tytöt  Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti 

Heittoryhmä   Anssi Hirvikoski 

 

Syyskausi 2024 

Liikuntaleikkikoulu 4-5v  Juuli Hirvikoski, Emilia Lindström, Aino Lammela, Enni Ahvenranta 

Liikuntaleikkikoulu 4-5v  Juuli Hirvikoski, Emilia Lindström, Aino Lammela, Enni Ahvenranta 

Liikuntaleikkikoulu 5-6v  Juuli Hirvikoski, Emilia Lindström, Aino Lammela, Enni Ahvenranta 

 

Ekaluokka   Sara Puiro, Heli Ikonen 

Yleisurheilukoulu 8-9v  Aino Lammela, Essi Latvala, Heli Ikonen, Nea Puiro, Kia Oilinki 

Yleisurheilukoulu 10-11v Aino Lammela, Essi Latvala, Kia Oilinki, Vili Hahto, Wilma Simonen 

    



 
Harjoitusryhmä 12-13v   Niko Tilander, Tarja Suomalainen, Vili Hahto 

Harjoitusryhmä 14-17v  Niko Tilander, Tarja Suomalainen 

 

Kilparyhmä 11-13v  Kia Oilinki, Leo Rautiainen, Annika Puotsaari 

Kilparyhmä tytöt 2011-2009 Tarja Suomalainen 

Valmennusryhmä pojat  Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti 

Heittoryhmä   Anssi Hirvikoski 

 

 

  

 

 
 

 

 



 
 

Ansiomerkein ja -mitalein palkitut 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
Ansiomitali: 
Harry Jääskeläinen 
Heikki Mäkinen 
 
Suomen Urheiluliitto 
 
Kultainen ansiomerkki ruusukkein: 
Eero Hosio 
Harri Mannermaa 
 
Hopeinen ansiomerkki: 
Harri Haarma 
Heli Ikonen 
Eemeli Kaartinen 
Kari Kiltilä 
Juha Kylänpää 
Pekka Mäki 
Minna Uusimäki 
 
Hopeinen ansiolevyke: 
Anssi Hirvikoski 
Timo Ikola 
Sari Juuti 
Sanna Kullberg 
Tero Lampinen 
Olli Leino 
Martti Näsäkkälä 
Markku Rimpiläinen 
Petri Satosuo 
Anna-Liisa Stenvall 
Tarja Suomalainen 
Jarmo Viitanen 

 
Suomen Aikuisurheiluliitto 
 
Hopeinen ansiomerkki: 
Harri Mannermaa   

 
Pronssinen ansiomerkki: 
Jukka-Pekka Hassinen 
Tuomas Nupponen 
Juhani Pietarinen 
Jarmo Viitanen   
 

 



 
 
Seuran ansiomerkit 
 
KU-58 Kultainen ansiomerkki: 
Heli Ikonen 
Pekka Kelonurmi 
 
KU-58 Hopeinen ansiomerkki: 
Anssi Hirvikoski 
Timo Ikola 
Rene Knape 
Jaana Kinnari 
Tero Lampinen 
Sari Lassila 
Jarmo Leväinen 
Olli Leino 
Petri Satosuo 
Anna-Liisa Stenvall 
Tarja Suomalainen 
Jarmo Viitanen 
Heidi Wasström 

 



 
Puurojuhlassa palkitut 

Tulevat tähdet -monipuolisuuskilpailu palkitsemiset:  

● 7-9v 7/13 lajia 

● Saana Ahtiala 2017 7/13 

● Lotta Laukka 2015 7/13 

● Jere Lahtinen 2016 7/13 

● Elmeri Saha 2016 7/13  

● Ida Tuomisto 2016 10/13 

● Nella Ahtiala 2015 10/13 

● 10-11v 9/14  

● Lauri Lahtinen 2014 12/14  

● Dan Sahros 2014 12/14  

● Aino Laukka 2013 11/14 

● Vilho Lahti 2013 10/14  

● Isabel Fernandez 10/14  

● Eino Aaltio 10/14 

● Emma Sirppiniemi 10/14 

● Oona Sievänen 10/14 

● Nea Pihkanen 9/14 

● Taika Laakkonen 2014 13/14  

● Rasmus Puotsaari 2013 14/14  

● 12-13v 13/16  

● Riku Lahtinen 13/16 

● Meeri Saha 2011 14/16 

● Susa Laiho 2012 15/16  

Vuoden tyttöurheilija kiertopalkinto: Hilma Larvala T15 3000m kävely SM-kultaa, T15 5km maantiekävely 

SM-hopeaa 

Vuoden poikaurheilija kiertopalkinto: Pyry Heiskanen P15 pituus SM-kultaa, P15 100m aidat SM-kultaa. 

Junioriurheilija 17-19v: Justus Korvenpää M16 400 & 800m SM-kultaa, U18 EM ae, U18 Ruotsiottelu 800m 

3. 

Juniorijoukkue kiertopalkinto: M17 4x100m: Juska Torkkola, Pyry Heiskanen, Eero Wuoti, Vili Hahto 

Joukkue kiertopalkinto: M19 3x800m Justus Korvenpää, Santtu Heiskanen, Joona Heiskanen 

Vuoden nuorisovalmentaja: Joakim Karmitsa ja Tuomas Kaukolahti 

Vuoden juniorivalmentaja kiertopalkinto: Tarja Suomalainen 

Vuoden yleisurheilukouluvalmentaja: Aino Lammela 

Vuoden liikuntaleikkikouluohjaaja: Emilia Lindström 

  



 
Paraurheilija: Tommi Räisänen 

Aikuisurheilija: Kirsi Helén,  

Arvokilpailumitalisti 2024: Tomi Kanto, M50 MM-hopea 3000m esteet 

Vuoden juoksija: Joona Heiskanen M19 800m pohjoismaiden mestari 

Vuoden urheilija Kiertopalkinto: Mico Lampinen, Kalevan Kisat kultaa, U20 MM-pronssi. Kiekko 2kg 57,29, 

Kiekko 1,75 62,20 

Vuoden naisurheilija: Hilla Uusimäki, Kalevan Kisat kultaa 400m aidat, EM ae. PB 400m aidat: 55,61. 

Suomenmestari 2024: Tuomas Kaukolahti, Kalevan Kisat kultaa, Ruotsiottelu voitto 

Suomenmestari 2024: Max Lampinen, M22 moukari SM-kultaa, Kalevan Kisat pronssia 

Vuoden valmentaja kiertopalkinto: Tero Lampinen 

Vuoden Viiskasilainen kiertopalkinto: Heidi Wasström ja Sami Siidorov 

 



 
Jaostot 2024 

Kilpailujaosto 

Juha Kylänpää, pj. 

Kari Kiltilä 

Harri Mannermaa 

Paula Pfosser 

Ismo Uusimäki 

Anssi Hirvikoski 

Pekka Mäki 

Harri Haarma 

Petri Satosuo 

 

Aikuisurheilujaosto 

Jarmo Viitanen, pj. 

Sanna Kullberg 

Anna-Liisa Stenvall 

Harri Mannermaa 

Leena Mäkäräinen 

Iina Lohvansuu 

Kirsi Helen 

Olli Leino 

Jukka-Pekka Hassinen 

Juha Kylänpää 

Paula Pfosser 

Jaana Kinnari 

 

Kioskijaosto 

Heidi Wasström, pj. 

Helinä Kiikka 

Hanna Larvala 

Kirsi Tuunala 

Katri Kuikka 

Jonna Kuusivuori 

Paula Mattinen 

Päivi Saha 

Marja Torro 

Heidi Savolainen 

 


